1 / 2

云南中烟物资（集团）有限责任公司 2023 年办公家具采购

中标候选人公示

昆明华辰招标代理有限公司受云南中烟物资（集团）有限责任公司的委托，对“云南

中 烟 物 资 （ 集 团 ） 有 限 责 任 公 司 2023 年 办 公 家 具 采 购 （ 项 目 编 号

2383020201080002/HCZB02202305040）”项目采用两阶段招标招标方式进行招标。现就本

次招标的中标候选人公示如下：

一、评审日期：2023 年 8 月 28 日。

二、评审情况：评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件

进行严格、规范的评审，并按照评标办法的要求推荐候选人。

三、评审结果：

推荐第一中标候选人为：云南黎尔美家具有限公司

含税投标总报价（元）：483200.00；

增值税专用发票税率：13%；

交货期：合同签订后 45 日历天内完成供货（包含安装、调试及验收等所有工作）；

质量承诺：1、符合现行国家相关规范及标准，满足并优于招标人使用要求及招标文

件中的要求；2、我方郑重承诺，所提供家具产品质保期：十五年质量保证，终身维护，

十五年内，非人为原因，对于产品的损坏，我公司负责免费维修。十五年后对于产品的损

坏，我公司负责以成本价为采购人提供维修、保养服务。产品质保期自供货完成采购人验

收合格之日起。

推荐第二中标候选人为：云南丘比特兆生家具有限公司

含税投标总报价（元）：459385.00；

增值税专用发票税率：13%；

交货期：合同签订后 35 日历天内完成供货（包含安装、调试及验收等所有工作）；

质量承诺：符合现行国家相关规范及标准，满足招标人使用要求及招标文件中的要求。

推荐第三中标候选人为：永亨科技集团有限公司

含税投标总报价（元）：475300.00；

增值税专用发票税率：13%；

交货期：合同签订后 35 日历天内完成供货（包含安装、调试及验收等所有工作）；

2 / 2

质量承诺：符合现行国家相关规范及标准，满足招标人使用要求及招标文件中的要求。

四、公示期：2023 年 8 月 30 日至 2023 年 9 月 1 日

五、异议受理：投标人如有异议，请于 2023 年 9 月 1 日 17：00 前向招标代理书面提

出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。在公示期内，若无异议，公示期结束后将确

定第一中标候选人为中标人。公示期过后不再受理异议。

六、联系事项

招 标 人：云南中烟物资（集团）有限责任公司

联 系 人：陇老师

电 话：0871-65875035

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2023 年 8 月 30 日